Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; č. ú: 1801717399/0800 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve 
výši 130 500,- Kč, slovy: stotřicettisícpětset korun českých (dále jen „dotace“) za 
účelem podpory situační prevence formou investiční akce, která směřuje k 
eliminaci kriminálně rizikových jevů a k pomoci ohroženým skupinám obyvatel 
Olomouckého kraje, dle Dotačního programu pro sociální oblast 2022 a